Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

        22.11.2024
48

рп. Атяшево
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 24 мая 2018 года №15
«О передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного значения Атяшевского муниципального района органам местного самоуправления Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»
           Внести изменения в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 24 мая 2018 года №15 «О передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного значения Атяшевского муниципального района органам местного самоуправления Аловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»:
1. В пункте 4 Решения слова и цифры «с 01 января 2022 года до 31 декабря 2024 года» заменить словами и цифрами «с 01 января 2025 года до 31 декабря 2027 года».
2. Направить настоящее Решение на рассмотрение органам местного самоуправления поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия                                                                       А.Н. Чугунов
Глава Атяшевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                    К.Н. Николаев